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Dom jednorodzinny w Hondón de las Nieves - Rynek pierwotny
HONDÓN DE LAS NIEVES 290.000€ ID # N7456

128m2 3 2 405m2

• Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W HONDON DE LAS NIEVES

Odkryj elegancję i komfort tych pięknych wolnostojących willi o powierzchni 108 m2, zaprojektowanych z myślą o wyjątkowym
stylu życia, wszystkie na parterze.

Ciesz się prywatnością oferowaną przez tę willę, w której możesz zrelaksować się we własnym ogrodzie, stworzyć oazę spokoju, a
nawet dodać basen (za dodatkową opłatą), aby cieszyć się ciepłymi letnimi dniami.

Nieruchomość jest podzielona na dwa duże obszary:
Część dzienna: Gdzie znajdziemy duży salon-jadalnię z kuchnią na otwartym planie (meble kuchenne wliczone w cenę), która łączy
się z dużą werandą o nowoczesnym charakterze poprzez dwa duże okna, prowadzące do ogrodu na zewnątrz i dlaczego nie... do
basenu. Dodatkową przestrzenią jest pralnia strategicznie rozmieszczona w rozmieszczeniu domu, gdzie będzie bardzo łatwo
dostępna z dowolnego miejsca w domu.

Część sypialna: W tej części znajdują się 3 sypialnie. Główna sypialnia ma dużą garderobę i łazienkę. Istnieje również druga
łazienka do obsługi pozostałych sypialni i reszty domu.

Położona w cichej i mieszkalnej okolicy willa pozwala cieszyć się prywatnością i spokojem, a jednocześnie znajduje się w odległości
spaceru od udogodnień, sklepów, supermarketów i restauracji. Jest to idealna równowaga między spokojnym odosobnieniem a
wygodą nowoczesnego życia.
W tej urbanizacji w Hondón de las Nieves każdy dzień jest okazją do połączenia się ze światem.

Hondón de las Nieves to miasto we Wspólnocie Walenckiej w Hiszpanii.
Znajduje się w południowo-zachodniej części prowincji Alicante, w regionie Vinalopó Medio.

Plaże i lotnisko w Alicante znajdują się w odległości zaledwie 30 minut jazdy samochodem.

Okolica

Hondón de las Nieves, Costa Blanca Południe , Alicante
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